PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                 17.01.19                     18
                                      О назначении ответственного лица по

                                      переходу на новый стандарт цифрового

                                      вещания телеканалов
1.       В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской Федерации Медведева Д.А. по итогам заседания Правительства Российской Федерации от 28.11.2018 года по вопросу перехода на новый стандарт цифрового вещания телеканалов в полном объёме в срок до 31.07.2019 года:
2. Назначить ответственным лицом по переходу на новый стандарт цифрового вещания телеканалов по городскому округу Зарайск заместителя главы администрации по градостроительной деятельности Матвеева Сергея Николаевича.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Сектору по взаимодействию со СМИ настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети «Интернет» (https://zarrayon.ru/).
Глава городского округа В.А. Петрущенко